АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ

РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2016г.                                                                                         №195

О внесении изменений в
постановления Администрации
района от 31.07.2012 №755,
от 31.07.2012 №756,
от 31.07.2012 №754

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент, утвержденный постановлением

Администрации района от 31.07.2012 №755 «Об утверждении

административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков для строительства с предварительным

согласованием места размещения объекта» на территории муниципального

образования «Инзенский район», в административный регламент,

утвержденный постановлением Администрации района от 31.07.2012 №756

«Об утверждении административного  регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Оформление и выдача земельно-правовых

документов», в административный регламент, утвержденный постановлением

Администрации района от 31.07.2012 №754 «Об утверждении

административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка документов для государственной прекращения права постоянного

(бессрочного) пользования и пожизненного наследуемого владения земельным

участком» на территории муниципального образования «Инзенский район»,

внести изменения в пунктах 2.11, 2.9 и 2.10 соответственно, заменив слова «20

минут» на слова «15 минут».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

Глава Администрации района                                                    О.В. Мидленко

Куликов Н.И.

2-52-03